Oratio. Christe, Dei Filius, qui stridentium inimicorum dentibus non es commotus, sed singulári patientiâ, et effrenis stridoribus spicula, et humanis languoribus porrigia medicinam : restitue tibi per veram pœnitentiam animas nostras : ut à te respici,

non feramur præcipiti in ira damnabiles; sed exemplo tuæ passionis reddamur ad omnia mites.

Pater noster.

Ad Vesperos.

Lauda. Illuminatio mea, et salus mea Dominus.

Dominus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Intende animæ meæ, Domine, et libera eam. *Psalmus LXXVIII.*

Lauda. In toto corde meo, Deus, exquisivi te: *P.* Ne repellas me à mandatis tuis. *ÿ.* In toto corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi. *P.* Ne repellas.

Hymno. Verbum Patris quod prædicit. *fol. 252.*

Capitula. Bellantium mucrones, quæsumus, Domine, victicis semper potestatis tuæ virtute retunde; et contra sortem tuam meditantés inania, veritatis tuæ corrige disciplinâ: quæque adversus Christum tuum blasphemant declamantes, ad prædicationem veræ fidei sua corda convertant: ut et vincula peccatorum, quibus vincti detinentur, miseratus dirumpas; et cunctos justificatos digiti tui calamo in libro vitæ conscribas.

Pater noster.

Humiliate vos benedictioni.

Dominus sit. *ñ.* Et cum.

Benedictio. Benedicat vos Pater, qui in principio per Verbum cuncta creavit. *ñ.* Amen. Benedicat vos Filius, qui a Paterna sede pro nostra salute descendit. *ñ.* Amen. Benedicat vos Spiritus Sanctus, qui super Christum in Jordâne flumine ut columba requievit. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Posuerunt peccatores. *Et Oratio.* Tribue nobis, Domine *fol. 266.*

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Gloria mea, et exaltans caput meum. Voce mea ad Dominum clamavi: et exaudivit me de monte sancto suo. *Psalmus III.*

271 *Oratio.* Gloria nostra Deus noster, da nobis, ut in te sine fine gloriamur: quosque fecisti de cæpitibus exultatione sublimes, quæsumus, ut efficias de totius corporis consummata salute securos: Elevet abjectionem nostram tua celsitudo: ut qui humilitate tua à terrenis erigimur; exultatione quoque tuâ proveli mereamur. *ñ.* Amen.

Antiphona 1. Da mihi, Domine, clypeum salutis tuæ: et dextera tuâ conforta me, Accinge me fortitudinem ad prælium. incurva super me resistentes mihi et odientes me disperde. *ÿ.* Diligam te Domine virtus mea: Dominus ornamentum meum, et liberator meus.

Oratio. Da nobis, Domine, clypeum salutis tuæ: et dextera tua nos ad alta semper provelendo confortet, quo accincti fortitudine tuâ ad prælium per insigne Crucis tuæ trophæum dejiciamus adversantem nobis humani generis inimicum. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. In tribulatione mea invocavi Domi-

num; et ab inimicis meis salvus ero. *P.* Quia custodi vias ejus; et non egredieris iniquitatem. *ÿ.* Et exaudivit de templo sancto suo vocem meam: et clamor meus in conspectu ejus, et introivit in aures ejus.

Oratio. In tribulatione sua te Deum liberatorem summo invocat Ecclesia tua: petimus proinde, ut eam salves ab inimicis; qui eam redemisti pretio tui cruoris: quo ita vias tuas in hac peregrinatione custodiat, ut ovens ad tua mereatur pervenire promissa. *ñ.* Amen.

Per misericordiam

Antiphona 3. Deus meus salva me de inimicis meis: et à resistentibus mihi erue me. *P.* Et confitebor tibi in gentibus, et nomini tuo cantabo. *ÿ.* Eripe me de contradictionibus populi: constitues me in caput gentium.

Oratio. Deus noster, salva nos ab insurgentibus inimicis; et à resistentibus victoriae Crucis, libera nos potentia Deitatis: ut nomini tuo cantantes, te semper gloriosum confiteamur in gentibus, cujus sanguine redemptus est mundus. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

ñ. Cogitaverunt iniqui dicentes: Venite, disperdamus eum de gente, *P.* Et non memorabitur nomen ejus amplius. Sed tu, Domine Deus Israël, à te confundantur inimici mei. *ÿ.* Dixérunt: Venite, mittamus lignum in panem ejus, et eradamus eum de terra viventium. *P.* Et non. *Non dicatur Gloria.*

Oratio. Deus, quis similis tibi tam in bonitate, quam in virtute? qui Sanctos tuos et bonitate erudis et virtute defendis: inimicorum ora freméntia comprimis, et tuorum obsecrationem agnoscis: Da nobis de tua bonitate confidentibus operum bonorum particulam, quæ nos et ab inimicis consilio tutos efficiat, et mondatos à crimine tibi placere ostendat: ut tu nos ad gloriam perducas æternam, qui solus es Altissimus super omnem terram. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

In Laudibus.

Antiphona. Ego in iniquitatibus conceptus sum: et in peccatis peperit me mater mea. Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. *Psalmus L.*

Oratio. Averte faciem tuam. *fol. 161.*

Ad Canticum. Antiphona. Non sis mihi formidini spes mea; in die afflictionis meæ succurre mihi.

Canticum. Sana me, Domine. *fol. 259.*

Oratio. Adesto nobis Domine, quasi bellator fortis: ut te in nobis pugnante, omnis vigor nos impugnantis adversæ corruat fortitudinis: et in sopore suæ confessionis nostris labentibus inimicis, ereptos nos sibi vindicet tuæ vis potentiae majestatis. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Ad Benedictus. Antiphona. Manè astabo tibi et vi-debo te, Domine: quoniam tu es qui non vis iniquitatem. *ÿ.* Verba mea auribus percipe Domine, intellige clamorem meum. Intende voci orationis meæ,